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Hafta tanımlama ile ilgili işlem yapmak için Öğrenci Bilgi Sistemi menüsü içindeki Yönetim 

İşlemleri başlığı altında bulunan Hafta Tanımlama seçeneğine tıklayın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hafta Tanımlama 

Öğrenci İşleri tarafından yıl, dönem ve birim bazında hafta tanımlamalarının yapıldığı ekrandır. 

 

 

 

Kayıtlanma aşamasında, dersler açıldıktan sonra haftalık ders program tanımlamalarının 

yapılabilmesi için kayıtlanma dönemini kapsayan haftaların sisteme tanımlanma işlemi 

yapılmalıdır. 

NOT: Yaz okulu için hafta tanımları toplam ders sayılarının hesaplanmasında kullanıldığından 

ders haftası kadar hafta tanımlaması yapılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hafta Tanımlama İşlemleri 

Tanımlanan haftaları görüntülemek ve yeni hafta tanımlamak için kullanılan işlem ekranıdır. 

Daha önceden tanımlanan haftaları listelemek için; Yıl, Dönem veya Birim alanlarına hafta 

bilgilerine ait kriterleri doldurun ve “Filtrele” butnuna tıklayın. 

 

 

Filtrelediğiniz kriterlere ait hafta bilgileri ekranda listelenir. 

 

 

NOT: Rektörlük altında bir hafta tanımı yapıldığında tüm birimleri kapsamaktadır. 

NOT: Her birim için ayrı olarak “Hafta Tanımlaması” yapılabilmektedir. Tanımlama 

yapılabilmesi için “Hafta Sayıları” bilgilerinin farklı birimler için ayrı birim olarak 

tanımlanması gerekmektedir. 

 



Yeni Hafta Tanımlama 

Yeni bir hafta tanımlama işlemi yapmak için ekranın üst bölümünde bulunan “+Hafta Ekle” 

butonuna tıklayın. 

 

 

Açılan “Hafta Düzenleme” sekmesinde eklemek istediğiniz hafta bilgilerini ilgili alanlara girin. 

 

 

 



Eklenecek olan hafta bilgisinin hangi birim ile ilgili olduğu “Birim Seçiniz” menüsünden 

seçilmelidir. 

 

 

Eklenecek olan haftaya ait yıl ve döenm bilgilerini, Yıl ve Dönem alanlarından seçin. 

 



Oluşturmak istediğiniz hafta ile ilgili kriteri “Hafta Oluşturma Kriteri” alanından seçin. 

 

Eklenecek haftanın tarih ve saat bilgilerini Başlangıç Tarihi ve Bitiş Tarihi alanlarından girin. 

  



Eklenecek haftanın açıklama bilgisini Açıklama alanına yazın. 

 

 

NOT: Hafta sayısı farklılık gösteren birimler için ayrı tanımlama yapılmalıdır. 

 



Hafta Tanımlama işlemini tamamlamak için “Hafta Düzenleme” sekmesinde bulunan alanlara 

ilgili bilgileri ekledikten sonra “Kaydet” butonu kullanılmalıdır. 

 


